
 

Uchwała nr XXXVII/321/2022 

Rady Miejskiej w Poniecu  

z dnia 27 września  2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie: zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach i  przedszkolach  oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

nauczycieli szkół i przedszkoli niewymienionych  w art. 42. ust. 3 Karty Nauczyciela, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Poniec. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r.  poz.559 ze zm.  ) i art. 42 ust.7 pkt 3 lit b  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz.1762 ze zm. ) Rada Miejska w Poniecu uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr X/97/2019 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 31 października 2019 r. w 

sprawie: zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i  przedszkolach  oraz 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych nauczycieli szkół i przedszkoli niewymienionych w art.42 ust. 3 Karty 

Nauczyciela, dla których organem prowadzącym jest Gmina Poniec. ( Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9632) wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) §1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć: pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych”. 

 

2) § 3 otrzymuje brzmienie : 

„§3. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć prowadzonych bezpośrednio z 

uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz dla pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, w wymiarze 

20 godzin tygodniowo”.    

                                                                                                                                                                                                                                                                                    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego . 

 

 

 

 


